
Petra V. (Peťula V.) ID 60788 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 22:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítejte v mém obchůdku!

 1) Na Vaše případné dotazy a objednávky se pokusím odpovědět co nejdříve to bude možné. Nejdéle do 24hod. V případě, že
zrovna nebudu v dosahu internetu, písnu na stránky vzkaz.

 2) Rezervace u mě automaticky platí 1 týden, pokud se nedomluvíme jinak. Prosím, abyste mě během této doby daly vědět
mailíkem o provedené platbě.

 3) Platbu upřednostňuji předem na účet. Po dohodě je možné spolehlivým zákazníkům i dobírkou. V tomto případě počítejte s
vyšší částkou poštovného než při platbě převodem.

 4) Po připsání peněz na účet, zasílám zboží v nejbližším možném termínu.

 5) Pokud se Vám objednané a zaslané zboží z jakéhokoliv důvodu nelíbí, máte možnost ho do 14-ti dnů od doručení vrátit,
korunky pošlu zpět, ale bez poštovného. Výjimkou je reklamace vad, které nebyly uvedené v inzerátu.

 Přeji příjemné nakupování!
 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

